EXTRATO DO CONTRATO Nº. 35/2021

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Banco Bradesco S.A.

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº. 01/2021.

OBJETO: Contratação de agente bancário para recebimento de contas de consumo de água e esgoto municipal de correntistas da instituição.

VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

[bookmark: _GoBack]DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021.

Leme, 10 de dezembro de 2021.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
             Diretor-Presidente